

Wyniki I Wielkopolskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy) (<https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy>)

Aktualność: Wyniki I Wielkopolskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach

Dnia 15 marca 2011 roku w auli Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu odbył się II etap I Wielkopolskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach organizowanego przez Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych pod honorowym patronatem Wielkopolskiego Kuratora Oświaty.

W ramach Konkursu uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa wielkopolskiego nadesłali około 280 prac pisemnych o tematyce podatkowej. Spośród autorów nadesłanych prac, do kolejnego etapu zakwalifikowano 100 osób.

II etap Konkursu składał się z części pisemnej, w której udział wzięły 94 osoby, oraz ustnej, do której zakwalifikowało się 19 osób.

Laureatami Konkursu zostali:

I miejsce: Paulina Mocek z Zespołu Szkół Ekonomicznych - Technikum nr 1 w Lesznie

II miejsce: Andżelika Grześkowiak z Zespołu Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni

III miejsce: Małgorzata Dominiak z Zespołu Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni

IV miejsce: Agnieszka Komorowicz z Zespołu Szkół Ekonomicznych - Technikum nr 1w Lesznie

V miejsce: Kinga Ratajczak z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi.

Nagrodami dla laureatów były:

notebook Samsung NP-R540-JTO3PL,

konsola SONY PS3 SLIM 320 GB,

konsola NINTENDO WII SPORTS RE,

aparat cyfrowy OLYMPUS D-715,

mp4 SONY video 8 GB.

Wręczenie nagród odbyło się zaraz po ogłoszeniu wyników.

Dodatkową nagrodę, aparat cyfrowy ufundowany przez Wyższą Szkołę Bankową otrzymała **Kamila Wieczorek** z Zespołu Szkół Zawodowych w Wolsztynie. Praca uczennicy została wyróżniona przez Komisję.

Wszyscy laureaci konkursu zostali zakwalifikowani do wzięcia udziału w **Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Podatkach, którego finał odbędzie się 15 kwietnia 2011 roku o godz. 11.00 w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach**. Dodatkowo do finału ogólnopolskiego zostali zakwalifikowani trzej finaliści I Wielkopolskiego Konkursu, którzy zajęli kolejno **VI, VII i VIII miejsce**:

Piotr Kołodziejczak z Zespołu Szkół Ekonomicznych - Technikum nr 1w Lesznie

Natalia Dębska z Zespołu Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni

Marta Rakowska z Zespołu Szkół Ekonomicznych - Technikum nr 1w Lesznie.